
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  22 марта 2017 года                               №  261 

с. Кыра 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 В целях осуществления градостроительного планирования территории  

сельского поселения «Кыринское», руководствуясь статьей 24 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом 

от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава 

муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района 

«Кыринский район» решил:  
 1. Утвердить прилагаемый генеральный план сельского поселения 

«Кыринское».   

   2. Разместить генеральный план сельского поселения «Кыринское» в 

Федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования (ФГИС ТП). 

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального района 

«Кыринский район»          И.Н. Белов 

 


